(4) *Se muera.* Et sic, si conditio mixta deficit per casum, habetur pro non impleta, l. *legatum*, C. *de cond. insert. l. in testamento*, la 2. D. *de cond. et demons.* Et quid si pro parte conditio impleatur, pro parte deficiat casu, vide l. *penult.* §. 1. D. *de cond. et demons.* Et quid in legato libertatis, vel ad pias causas, vide l. *cum ita datur*, D. eod. et in legato alimentorum, vide l. *annua*, D. *de annuis legat.* et Bart. in l. *illis libertis*, D. *de cond. et demons.* Et quid si mulier impediatur ab aliquo tertio, ne possit contrahere, et non ab illo, cum quo debeat contrahere? Gloss. in dict. l. *in testamento*, la 2. D. *de cond. et demons.* dum allegat l. 5. §. fin. D. *de cond. ob caus.* vult tunc idem esse, ac si casu fortuito conditio defecisset. Bart. ibi distinguit, an ille tertius impediatur directo, vel per consequentiam, aut dubitatur; vide ibi per eum, et per Joan. de Imol. et Socin. col. 6. vers. 7. *casus*, et vide bonum textum, et ibi Bartol. in l. *Titius si stultas*, D. *de condit. et demonstr.* et l. *Mævia*, in princ. et ibi Bart. D. *de annuis legat.* tamen illa lex *Mævia* loquitur, quando conditio deficit propter factum illius, in cujus persona debebat impleri, ut etiam est casus hujus legis Partitarum. Item etiam in dict. l. *Titius*, conditio impeditur ab eo, sine quo conditio impleri non poterat, cum ejus licentia requireretur; secus si impediatur à tertio, cujus consensus non requireretur ad implementum; nam tunc videtur perinde judicandum, ac si conditio deficeret casu fortuito: et ita considerat Socin. ubi supra; prædicta intellige, quando tertius injustè non impediret, nam si injustè, tunc recurrendum est ad ea, quæ habentur in l. *inde Neratius*, §. *idem Julianus*, et l. D. *ad leg. Aquil.* et dixi supra in glos. 2.

(5) *La condicion.* Quid si non sit relictum sub conditione, sed sub modo, et modus deficiat per casum fortuitum? Vide l. *si Titio*, et ibi Bart. D. *de legat.* 1. et per Bald. in l. *generaliter*, §. 6. 7. col. C. *de Episc. et Cleric.*

(6) *El otro non quisiese.* Sed an possit pœnitere? Doctor. in dict. l. 1. C. *de inst. et subst.* instant super hoc, et satis placet resolutio Socin. in dict. l. *in testamento*, la 2. col. 4. vers. *sextus casus*. Vide per te, et nota, quòd ubi non esset conditio, seu modus, tunc haberet locum pœnitentia, et agi posset ad impletionem modi, secundum Bartol. in l. *quibus diebus*, §. *Termitius*, in fin. D. *de cond. et demonstr.* vide Alexan. consil. 102. col. 2. vol. 1.